REQUERIMENTO DE RECLASSIFICAÇÃO (FINAL DE LISTA)

REFERÊNCIAS:
Portaria n° 642/2023-TCE/TO (Boletim Oficial do TCE/TO n° 331, de 04/09/2023);
Despacho nº 29538/2023-TCE/TO

Eu, RAPHAEL FELIPE DE SOUSA, portador do RG 396.283-6 DGPC/GO, CPF 006.385.331-
04, venho, por meio deste, em atenção à minha nomeação para o cargo de Auditor de
Controle Externo – Nível Superior, publicada por meio da Portaria n° 642/2023 (Boletim
Oficial do TCE/TO n° 3314, de 04/09/2023), cujo prazo para posse foi prorrogado nos
termos do Despacho n° 29538/2023-TCE/TO, REQUERER A MINHA
RECLASSIFICAÇÃO (FINAL DE LISTA), na forma prevista no item 15.9 do Edital n° 01/2022
– abertura de concurso público para provimento de cargos efetivos do quadro de
pessoal do TCE/TO.

Atenciosamente,

Raphael Felipe de Sousa